
記

1 開 催 日

2 開 催 時 間 ～

（懇談会終了後、昼食会を予定しております）

3 場 所 ホテル ルブラ王山 葵の間

4 参 加 費 １，１００円

◎キャンセルは、前々日までに連絡ください。

・

（連絡期限） 9月3日(水)

氏 名

青年部会 部会員各位

出席します 欠席します

千種法人会ＴＥＬ番号　０５２‐７６３‐０９５１

千種法人会ＦＡＸ番号　０５２‐７６３‐０９５０

公益社団法人 千種法人会

法 人 名

（出欠票）千種法人会御中 税 務 署 長 と の 懇 談 会

令 和 7 年 8 月 7 日

午後１３時００分午前１１時００分

令和７年９月１１日（木）

青 年 部 会 長 細 川 雅 也

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　標題のことにつきまして、下記のとおり新税務署長をはじめ新年度における

法人税担当幹部の皆様との税に関する懇談会（青年部会の活動がテーマ）開催

いたします。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようお

願い申し上げます。

　なお、出欠につきましては、出欠票に出欠の有無を記載の上、ＦＡＸにて連

絡期限までにご返信ください。

公益社団法人千種法人会

税務署長との懇談会 （開催案内）
～税と我々との関わり～


